66
Farben & DekoreHolzstühle & -tische
Alle Preise in Euro: Netto / Brutto (ohne / inklusive gesetzlicher MwSt.). Ab Bestellwert von 100,00 / 119,00 h Lieferung frei Haus. Sonst 7,00 / 8,33 h für Porto und Verpackung.
erweisen sich im Kindergarten als
besonders stabil und langlebig.
Durch die geformten Sitz- und Rücken-
lehnen bieten sie nicht nur besten
Sitzkomfort für Große und Kleine,

Stapelstuhl Teresa
Der preiswerte, stapelbare Massivholzstuhl.
Gefertigt aus massivem Buchenholz, Mul-
tiplex Sitz und Lehne. Die Mini-Zinken-Ver-
bindung und ein massiver Sitzträger sorgen
für maximale Steifigkeit, die ausgestellten
Beine für sehr hohe Standfestigkeit. Alle
Holzverbindungen sind verleimt und mehr-
fach verdübelt. Der Stuhl wird im Standard
mit Kunststoffgleitern ausgeliefert, gegen
Mehrpreis sind Filzgleiter erhältlich. Stan-
darddekor Buche natur, 2-fach lackiert.
Gegen Mehrpreis können Sitz- und
Rückenflächen farbig geliefert werden.
Art.-Nr. Sitzhöhe Preis in h
N TERESA18 18 cm
35,00 / 41,65N TERESA22 22 cm
N TERESA26 26 cm
N TERESA30 30 cm
41,00 / 48,79N TERESA34 34 cm
N TERESA38 38 cm
N TERESA42 42 cm
53,00 / 63,07
N TERESA46 46 cm
1 Paar
Armlehnen
Teresa AL